荒川区卓球連盟 登録会員各位

２０２３年 7月吉日

荒 川 区 卓 球 連 盟

会長 北城 貞治

平素は、荒川区卓球連盟事業に多大なるご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記の要項にて開催いたします。

多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時 ２０２３年９月９日（土） 受付開始 ９：００ 試合開始 ９：３０

2. 会 場 荒川総合スポーツセンター ２階大体育室

ＪＲ常磐線  ☛ 南千住駅から徒歩７分

地下鉄日比谷線  ☛ 三ノ輪駅から徒歩 10分

都電荒川線  ☛ 荒川区役所前から徒歩 5分

3. 参加資格 荒川区卓球連盟登録会員

4. 試合方法 １) 男女別 Ａ・Ｂ・Ｃ クラスに分ける。

２） クラス分けは、連盟理事会で行う。

 昨年の団体戦の戦績を基準に考慮する。

３） 予選リーグ クラス毎に１ブロック４チームを基本として予選リーグを行う。

※申込参加チーム数により変更があり。

４） 各クラス毎に決勝トーナメント及び順位トーナメントを行う。

  決勝トーナメント １位・２位トーナメント

順位トーナメント ３位・４位トーナメント

※１複４単（１番・ダブルス 2～5番シングルスとする。）

※予選リーグ、決勝トーナメントともに５ゲームマッチ３点先取とする。

※１番ダブルスに出場した選手は、２番３番と連続出場は不可。どちらか１人の出場は可。

5. ルール 荒川区定期団体戦規定に従って行う。規定にない部分は日本卓球ルールを準用する。

6. 使 用 球 ニッタク３スタープレミアムクリーンボール ４０㎜を使用する。

7. 参 加 費 1チーム 4,000円

※登録チームごとに まとめて大会当日にお支払い頂きます。

（なお、申込後の棄権チームの参加費についてもお支払い頂きます。）

8. 申込方法 別添の申込書に記入して下記に郵送またはＦＡＸしてください。

申込先： 〒116-0014 荒川区東日暮里５-６-７-１３０５

    宮澤 剛 宛

  FAX ０３―３８０１―０９７２

9. 申込締切日  ２０２３年 ８月２４日 （木）

10. その他  ゼッケンは、（様式自由）ですが、登録チーム名と選手名を記載したものを

   着用してください。